
 

 

VISS PAR DOKUMENTIEM CEĻOŠANAI UZ 

ŠARMELŠEIHU 

PASE VAI ID 
• Uz Šarmelšeihu var lidot tikai ar pasi. Ar ID karti nevar.  
• Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma.  

VĪZA 
Vai uz Šarmelšeihu ir vajadzīga vīza? 

Gan jā, gan nē – atkarīgs no jūsu atpūtas plāniem. Lasiet tālāk uzmanīgi. Kopumā 
gan Latvijas pilsoņiem gan nepilsoņiem ir vajadzīga Ēģiptes vīza.  

• Ja jums ir LR pilsoņa pase, vīzu var nopirkt, ielidojot Šarmelšeihas lidostā. 
Vīzas cena 25$. Vīza jāpērk visiem – gan pieaugušajiem, gan bērniem, gan 
zīdaiņiem. Cena visiem ir vienāda.  

• Ja jums ir LR nepilsoņa pase, Ēģiptes vīza jātaisa iepriekš vēstniecībā. Jums 
jāiesniedz pase, 2 foto 3x4, un aizpildīta anketa. Pases var iesniegt ne agrāk 

kā 3 mēnešus pirms izlidošanas. Vīzas cena 70-80 EUR. Izgatavošanas laiks 3 
nedēļas. 

• Bet attiecībā tieši uz Šarmelšeihu – ja jūs plānojat uzturēties tikai kūrorta 

apkārtnē un neizbraukt no Sīnāja pussalas, tad vīzu nevajag. 
• Ierodoties lidostā, jums būs jāaizpilda migrācijas kartes. Migrācijas 

kartes varēsiet saņemt Šarmelšeihas lidostas hallē. Ja nebrauksiet ārpus 
Sīnāja pussalas, kartes aizmugurē uzrakstiet „Sinay only”.  

 

  

 
• Ielidojot un izlidojot visiem būs jāaizpilda migrācijas karte. Ielieciet rokas 

bagāžā pildspalvu! (Trip No. – reisa numurs, Address in Egypt – viesnīcas 
nosaukums) 



• Vīzu vadzēs: 
- Lai izbrauktu no Sīnāja pussalas – Uz Kairu, piramīdām, Luksoru.  

• Vīzu nevajadzēs: 

- Uzturoties viesnīcā, kūrortā, ekskursijās uz St.Katrīnas klosteri un Mozus 
kalnu, izbraucienam ar kvadricikliem, uz džip safari, Krāsaino kanjonu, 

Dahabu, Ras Mohamed Nacionālo parku, u.c. Sīnāja pussalā. 

BĒRNI 
Kādi dokumenti jāņem līdzi, ja ceļojumā līdzi brauc nepilngadīgi bērni? 

• Katram bērnam, arī zīdaiņiem, noteikti jāņem līdzi sava pase. Pasei jābūt 
derīgai vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās. 

• Vecāku pasē (vismaz vienam vecākam) jābūt atzīmei par bērnu. Ja bērni nav 

ierakstīti pasē, jāņem līdzi dzimšanas apliecība (oriģināls vai notariāli 
apliecināta kopija), lai varat pierādīt, ka tas ir jūsu bērns. 

• Ja bērns nav jūsu (vecmāmiņa, krustmāte utt.), jābūt līdzi notariāli apliecinātai 
pilnvarai vai bērna patstāvīgas izceļošanas atļaujai. 

KĀZU CEĻOJUMS 
Vai var braukt ceļojumā ar veco pasi? 

• Ja jūs esat mainījuši uzvārdu, tad ceļošanai vecā pase vairs nav derīga, 
kopš laulības reģistrācijas brīža.  

• Latvijā iekšējai lietošanai pase pēc kāzām vēl ir derīga mēnesi, bet ceļošanai 
šāda pase nav derīga. Pase ir jāapmaina uz jaunu, un tikai tad var doties 

ceļojumā.  
• Ja jūs laulājaties baznīcā, mācītājam laulības fakts ir jāpiereģistrē 2 nedēļu 

laikā pēc laulībām. Jūs varat vienoties ar mācītāju, ka viņš jūsu laulību 

piereģistrēs tikai tad, kad jūs jau būsiet atgriezušies no ceļojuma, tad jūs varat 
doties ceļojumā ar veco pasi. 

• Ja jūs nemaināt uzvārdu, tad varat doties ceļojumā ar veco pasi. 
• Jūs varat mainīt uzvārdu pēc atgriešanās no ceļojuma. Tas ir maksas 

pakalpojums ap 70 EUR. Jāprecizē dzimtsarakstu nodaļā.  

CEĻOJUMA APDROŠINĀŠANA 
Vai ceļojuma apdrošināšana ir obligāta? 

• Mēs noteikti iesakām iegādāties ceļojuma apdrošināšanu, ja jums 

apdrošināšana nav iekļauta kādā kredītkartes programmā. Mēs piedāvājam 
BALTA apdrošināšanu.  

• Apdrošināšana sāk darboties no dienas, kad jūs esat veikuši apmaksu un mēs 

jums esam izrakstījuši polisi. Ja jūs gribat iekļaut riskus, kas attiecas uz 
ceļojuma anulāciju, tad vēlams apdrošināšanu iegādāties uzreiz kopā ar 

ceļojumu. 

CEĻOJUMA DOKUMENTI 
Kad varēs saņemt ceļojuma dokumentus? 

• 10 dienas pirms izlidošanas mēs jums uz e-pastu nosūtīsim aviobiļetes, 
vaučeru un informāciju par ceļojumu. 



LR ROBEŽSARDZE 
• Drošībai visu informāciju par robežas šķērsošanu un nepieciešamajiem 

dokumentiem jūs varat precizēt LR Valsts Robežsardzē – www.rs.gov.lv. 

Tālrunis jautājumiem par robežas šķērsošanu 67075616. 
 

 

NOVĒLAM JUMS LIELISKU ATPŪTU! 
 

 

 

KARSTĀS CEĻAZĪMES 
SIA “Ciao Travel & Translations” 
Licence: T-2019-31 

 

 @karstas.celazimes 

 

 @KarstasCelazimes 
 

 
27807575 

 

http://www.rs.gov.lv/
https://www.instagram.com/karstas.celazimes/
https://www.facebook.com/KarstasCelazimes/
https://wa.me/37127807575
https://www.instagram.com/karstas.celazimes/
https://www.facebook.com/KarstasCelazimes/

